

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายตามโครงการซ่อมแซมถนนภายในตำบลทุ่งเตาใหม่

1. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนภายในตำบลทุ่งเตาใหม่ หน่วยงานเจ้าของเงิน กองช่าง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 451,000.- บาท(สี่แสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมแซมถนนภายในตำบลทุ่งเตาใหม่
4. ราคาากลาง จำนวน ณ วันที่ 10 กันยายน 2561 เป็นเงิน 455,000.- บาท(สี่แสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคาากลาง
 - 5.1 ปร.4 (เอกสารแนบ)
 - 5.2 ปร.5 (เอกสารแนบ)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

1. นายศรีชัย ชัยยศ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
2. นางสาวตรี วิเชียรเชื้อ	นักวิชาการพิเศษปฏิบัติการ	กรรมการ
3. นายจำลอง นมรักษ์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

แบบ ปร.6

โครงการ ซ่อมแซมถนนภายในตำบลทุ่งเตาใหม่ โดยลงหินลูกรังถมผิวพร้อมบดทับ

เจ้าขอ: องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

สถานที่ ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน จำนวน 4 สายทาง

ประมาณการราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

วันที่ 10 กันยายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	-เงินประกันผลงานหัก 0.00 %
2	ประเภทงานทาง	334,702.00	1.3624	455,998.00	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	-คอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม	-	-	-	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
5	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %	-	-	-	
6	ค่าปรับโครงการ	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			455,998.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			455,000.00	
	ตัวอักษร			สี่แสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน	

หมายเหตุ

ราคาตามใบเรียกราคาประจำเดือน สิงหาคม 2561

ราคากลางของกรุงเทพฯ ราคาจังหวัดสงขลา

ประมาณราคาโดย.....

(นายจำลอง น.รักษา)

นายช่างโยธา

ตรวจ.....

(นายศรีวิชัย ธิยะค)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ:.....ประธานกรรมการ

(นายศรีวิชัย ธิยะค)

เห็นชอบ.....

(น.ส.ขวัญจิตต์ เพชรอนันต์กุล)

บริษัทองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ:.....กรรมการ

(นายลาวัณย์ ธิยะค)

อนุมัติ.....

(นายวิวัฒน์ ธิยะค)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

ลงชื่อ:.....กรรมการ

(นายจำลอง น.รักษา)

รายการประมาณราคาสีร่าง

โครงการ ซ่อมแซมถนนภายในตำบลทุ่งเตาใหม่ โดยเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

สถานที่ ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน จำนวน 4 สายทาง

ราคาวันที่ 29-29.99 บ./ถ.

แผ่นที่ 1

ประมาณราคาโดย นายอำเภอ นพรัตน์ นายช่างโยธา

วันที่ 10 กันยายน 2561

แบบ ป.ร.4

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	หมู่ที่ 3 ซ่อมโครงไม้กระ ชนวด 4.00 X 1,000 ม.								
	- บุศรีอัดถนนดินพร้อมตะกပ် (ลูกรัง 10 ซม.)	4,000.00	ตร.ม.	-	-	10.84	43,360.00	43,360.00	
	- ฝันทูหรือฝันทอนไฮโรค	120.00	шту.ม.	175.50	21,060.00	-	-	21,060.00	
	- ค่าขุดตัก	120.00	шту.ม.	-	-	53.50	6,420.00	6,420.00	
	หมู่ที่ 4 ซ่อมโซยคิรี ขนาด 3.00 X 600 ม.								
	- บุศรีอัดถนนดินพร้อมตะกပ် (ลูกรัง 10 ซม.)	1,800.00	ตร.ม.	-	-	10.84	19,512.00	19,512.00	
	- ฝันทูหรือฝันทอนไฮโรค	270.00	шту.ม.	175.50	47,385.00	-	-	47,385.00	
	- ค่าขุดตัก	270.00	шту.ม.	-	-	53.50	14,445.00	14,445.00	
	หมู่ที่ 5 ถนนหินชั้น-ข้างซ้าย ขนาด 5.00 X 800 ม.								
	- บุศรีอัดถนนดินพร้อมตะกပ် (ลูกรัง 10 ซม.)	4,000.00	ตร.ม.	-	-	10.84	43,360.00	43,360.00	
	- ฝันทูหรือฝันทอนไฮโรค	120.00	шту.ม.	175.50	21,060.00	-	-	21,060.00	
	- ค่าขุดตัก	120.00	шту.ม.	-	-	53.50	6,420.00	6,420.00	

รวมยอดค่าไป

223,022.00

ลำดับ ที่	รายการ			ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ค่าหน่วย รวม	ค่าหน่วย รวม				
	รวมดอกเบี้ย							223,022.00	
	หมู่ที่ 5 ถนนหัวขันธ์-โศภนชัย ขนาด 5 X 1,300 ม.				-	-	-	-	
	- วัสดุถมดินบนพื้นที่ (ภูริ 10 ซม.)	6,500.00	๑๓.๖๓	-	10.84	70,460.00	70,460.00	70,460.00	
	- หินลูกรังถมหน้า 10 ซม.	180.00	๑๗.๖๖	175.50	-	-	-	31,590.00	
	- กำแพง	180.00	๑๗.๖๖	-	53.50	9,630.00	9,630.00	9,630.00	

รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งสิ้น

334,702.00

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณราคา

(นายจำลอง นมรักษ์)

นางช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... คราว

(นายศรัทธัย ชัยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง